
 
 
 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  xxxxx 

E-mail:xxxxx                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  

Nabídka: Zajištění výjezdní vzdělávací akce 

 

NÁVRH ČASOVÉHO HARMONOGRAMU VČETNĚ ODBORNÝCH SEMINÁŘŮ 

HOTEL JEZERKA 

26. - 27. 8. 2024 

Čas Program 26. 8. 2024 Poznámka 

9:30 - 10:30 Příjezd, prezence 
  

10:30 - 12:30 

a) Aktivizace žáků ve výuce  
b) Formativní hodnocení  

a) i b) probíhá paralelně pro dvě 
skupiny po cca 30 osobách 

12:30 - 13:30 Oběd   

13:30 - 18:30 

a) Aktivizace žáků ve výuce  
b) Formativní hodnocení  

a) i b) probíhá paralelně pro dvě 
skupiny po cca 30 osobách 

18:30 VEČEŘE   

Čas Program 27. 8. 2024 Poznámka 

7:00 - 8:00 Snídaně   

8:00 - 13:00 a) Aktivizace žáků ve výuce 
b) Formativní hodnocení 

a) i b) probíhá paralelně pro dvě 
skupiny po cca 30 osobách 

13:00 Oběd   

  

Celková předpokládaná cena pro 60 osob: 359 000 Kč 

   
Cena zahrnuje: náklady na ubytování účastníků ve 2L pokojích, stravování v rozsahu 2x CB, 2x 

oběd, večeře, pronájem školících sálů včetně techniky, lektorské náklady pro dva 
lektory včetně ubytování stravování lektorů, organizační zajištění včetně přípravy 
materiálů pro účastníky, dopravu účastníků do místa konání a zpět 

 

STORNO PODMÍNKY  

(vycházejí ze storno podmínek stanovených hotelem v rámci závazné rezervace hotelových 

služeb) 

1.1 Klient je oprávněn objednávku zcela či částečně zrušit písemným oznámením Dodavateli za 

následujících podmínek: 

1.1.1 V případě, že bude objednávka zrušena třicet a více dní před sjednaným začátkem Akce, 

uhradí Klient 30 % ceny objednaných služeb; 

1.1.2 V případě, že bude objednávka zrušena pět a více dní před sjednaným začátkem Akce, 

uhradí Klient 50 % ceny objednaných služeb; 

1.1.3 V případě, že bude objednávka zrušena později než pět dní před sjednaným začátkem 

Akce, uhradí Klient 100 % ceny objednaných služeb. 

V Pardubicích dne 19. 4. 2024 

Zpracovala: Mgr. Monika Jirásková 


